[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№2

                                   от 14.01.2019 г.

О плане комплектования ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» слушателями на 2019 учебный год по Сергокалинскому району

Во исполнение Плана Комплектования ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» на 2019 учебный год, утвержденный Председателем Правительства Республики Дагестан, и в целях своевременной и качественной подготовки руководящего состава Сергокалинского района в области ГО и ЧС в ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:
1. Утвердить план Комплектования ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» слушателями на 2019 учебный год по Сергокалинскому району (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район» Умарова З.Б.
Глава

М. Омаров
Утвержден
постановлением Администрации
МР «Сергокалинский район»
№2 от 14.01.2019 г.
План

комплектования ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» слушателями

на 2019 учебный год по Сергокалинскому району

	№ п/п
	Категория обучаемых
	Срок проведения занятий
	Количество человек
	Ф.И.О. слушателя, занимаемая должность, место работы

	1.
	Преподаватель-организатор ОБЖ образовательного учреждения
	21.01.- 01.02.19 г.
	1
	Эльдаров Эльдар Магомедович-преподаватель ОБЖ «Нижнемахаргинская СОШ»

	2.
	Глава администрации сельского поселения
	21.01.- 25.01.19 г.
	1
	Амирчупанов Магомед Абдулжалилович – глава адм. СП «с/с Миглакасимахинский»

	3.
	Директор общеобразовательного учебного заведения
	28.01.- 01.02.19 г.
	1
	Гасанова Равганият Магомедовна – директор МКУ «Кичигамринская СОШ»

	4.
	Руководитель (работник) структурного подразделения, специально уполномоченного на решение задач в области ГО, при органе местного самоуправления
	04.02.- 15.02.19 г.
	1
	Бидашов Муса Багомедавич- главный специалист по ГО,ЧС администрации МР «Сергокалинский район»

	5.
	Не освобожденный работник, уполномоченный на решение задач в области ГО,ЧС общеобразовательного учреждения
	11.02.- 14.02.19 г.
	1
	Гамидова Равганият Зугумовна-зам. дир. по ВЧ МКУ «Бурдекинская СОШ»

	6.
	Директор общеобразовательного учебного заведения
	18.03.- 22.03.19 г.
	1
	Мирзамагомедов Магомедхабиб Муртузалиевич – директор МКУ «Миглакасимахинская СОШ»

	7.
	Глава администрации сельского поселения
	25.03.- 29.03.19 г.
	1
	Магомедова Зубайдат Ибрагимовна – глава адм. СП «с/с Сергокалинский»

	8.
	Руководитель организации отнесенный к категории по ГО, а также продолжающий работу в военное время
	01.04.- 04.04.19 г.

	1
	Багомедов Али Гаджиевич – главный врач ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ»

	9.
	Директор общеобразовательного учебного заведения
	08.04.- 12.04.19 г.
	1
	Муртузалиев Муртузали Курбанович – даректор МКУ «Нижнемулебкинская СОШ»

	10.
	Заведующие ДОУ
	15.04. - 19.04.19 г.

	1
	Абдулкадирова Умусайбат Османовна-заведующая МКДОУ «д/сМаммаулский»

	11.
	Директор общеобразовательного учебного заведения
	22.04.- 26.04.19 г.
	1
	Магомедов Магомед Абдурахманович- директор МКУ « Сош №1 с. Сергокала»

	12.
	Глава администрации сельского поселения
	20.05- 24.05.19 г.
	1
	Магомедов Магомед Ибрагимович- глава администрации СП «с/с Бурдекинский»

	13.
	Руководитель (работник) структурного подразделения, специально уполномоченного на решение задач в области ГО в организациях
	17.06.- 28.06.19 г.
	1
	Исаханова Цивац Башировна – уполномоченная на решение задач в области ГО адм. СП «сел. Канасираги»

	14.
	Преподаватель-организатор ОБЖ образовательного учреждения
	02.09.- 13.09.19 г.
	1
	Абдуллаев Абдулла Казиханович- преподаватель ОБЖ МКУ «Мургукская СОШ»

	15.
	Руководители занятий по курсовому обучению работников организаций в области гражданской обороны
	17.09.- 20.09.19 г.
	2
	Алиев Абдулла Алиевич- зам.дир.по УВР МКОУ «Новомугринская СОШ»

	Магомедов Шарип Эскендерович- зам дир.по ВР МКОУ «Кадиркентская СОШ»

	16.
	Глава администрации муниципального образования
	23.09.- 27.09.19 г.
	1
	Омаров Магомед Амирович- глава администрации МО «Сергокалинский район»

	17.
	Преподаватель-организатор ОБЖ образовательного учреждения
	30.09.- 11.10.19 г.
	1
	Сулейманов Магарам Иминович- преподаватель ОБЖ МКУ «Бурхимахинская СОШ»

	18.
	Директор общеобразовательного учебного заведения
	30.09.- 04.10.19 г.
	1
	Магомедов Абдусалам Магомедович-директор МКУ «Краснопартизанская СОШ»

	19.
	Руководитель (работник) структурного подразделения, специально уполномоченного на решение задач в области ГО в организациях
	07.10.- 18.10.19 г.
	1
	Магомедова Альбина Алигаджиевна- уполномоченная на решение задач в области ГО адм СП «сел. Маммаул»

	20.
	Заведующие ДОУ
	14.10.- 18.10.19 г.
	1
	Ибрагимова Умужат Карабудаговна- заведующая МКДОУ «д/с Ванашимахинский»

	21.
	Преподаватель-организатор ОБЖ образовательного учреждения
	14.10.- 25.10.19 г.
	1
	Курбанов Сулейман Гасанович- преподаватель ОБЖ МКОУ «Краснопартизанская СОШ»

	22.
	Заведующие ДОУ
	28.10.- 01.11.19 г.
	1
	Магомедова Сарат Абдуллаевна- заведующая МКДОУ «д/с Новомугринский»

	23.

	Не освобожденный работник, уполномоченный на решение задач в области ГО,ЧС общеобразовательного учреждения
	28.10.- 31.10.19 г.
	2
	Ибрагимова Наида Ахмедовна- зам. дир.по ВЧ МКОУ «Балтамахинская СОШ»

	Алиева Айгимик Гаджиевна- зам.дир. по ВР МКОУ «Кичигамринская СОШ»

	24.
	Глава администрации сельского поселения
	18.11.- 22.11.19 г.
	1
	Багомедов Магомед Бибалабекович- глава администрации СП «сел. Канасираги»

	25.
	Заведующие ДОУ
	25.11.-29.11.19 г.
	1
	Абдуллаева Хадижат Магомедзагировна- заведующая МКДОУ «д/с сел. МЮРЕГО»

Гл. специалист по ГО и ЧС

М.Б. Бидашов